
Autocentrum BARTH a.s.

Smluvní strany
KUPNÍ SMLOUVA č. 9040158

Autocentrum BARTH a.s.

Bří. Štefanů 985

500 03 Hradec Králové

IČO:25278924
DIČ: CZ25278924

Tel.:

Fax:

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 4338092/0800

494945110
IČ/RČ: 48172898 Tel.:495512750
DIČ/ČOP:CZ48172898

zast.: Pavel Loskot

Adresa: V. Nejedlého 893 , Hradec Králové, 50003

Tel.: 602644260 E-mail: pavel.loskot@vakhk.cz

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.
V. Nejedlého 893  

50003 Hradec Králové

4304511/0100Číslo účtu:

(jako prodávající)(jako kupující)

Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu ojeté motorové vozidlo:

Tovární značka: Passat Variant Comfortline 2,0TDI/103 kW
Druh vozidla: Užitkové

UE009005

Číslo karosérie:

Barva:

WVWZZZ3CZAE198645
Šedá "Island" metalíza s perleť efektem

Reg. zn.:4H65419
Číslo TP:

I. Předmět dodávky

II.

Cena předmětného vozidla je stanovena ve výši: Kč
slovy Jednostošedesáttisíc Kč

160 000,00



III.
Kupující byl seznámen s technickým stavem vozidla podle zápisu o technickém stavu motorového vozidla, provedl celkovou prohlídku
vozidla a zkušební jízdu.
Prodávající výslovně prohlašuje, že uvedl v technickém stavu veškeré právní i faktické vady vozidla, zejména ty vady, které by mohly
činit vozidlo neupotřebitelným.

IV.
Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem vozidla a že k němu nemají žádná práva třetí osoby.

V.
Prodávající i kupující souhlasí s tím, že do doby prodeje vozidla bude v technickém průkazu zapsán prodávající. Prodávající se zavazuje
předat kupujícímu doklady od vozidla při prodeji vozidla (OTP, TP, potvrzení o zákonném pojištění). Ode dne prodeje platí zákonné
pojištění vozidla kupující.

VI.
Součástí této smlouvy je zápis o technickém stavu motorového vozidla a zplnomocnění k odhlášení motorového vozidla na příslušném
dopravním odboru.

VII.
Odběratel - kupující je oprávněn pozastavit úhradu jakéhokoliv závazku k dodavateli - prodávajícímu, pokud bude dodavatel označen
správcem daně v souladu s §106a zákona o DPH „nespolehlivým plátcem“. V takovém případě není odběratel v prodlení s úhradou.
Lhůta splatnosti začíná běžet znovu ode dne doručení písemného rozhodnutí správce daně dodavatele, že není nespolehlivým plátcem ve
smyslu §106a odst.4 zákona o DPH, odběrateli.

Odběratel je oprávněn pozastavit úhradu jakéhokoliv závazku k dodavateli, pokud na dokladu k platbě (daňovém dokladu, smlouvě či
jejím dodatku, zálohovém listu) uvede dodavatel běžný účet, který není registrován u správce daně dodavatele ve smyslu §96 a §98
zákona o DPH. V takovém případě není odběratel v prodlení s úhradou svého závazku. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu ode dne
doručení písemného oznámení dodavatele o registraci účtu příp. po doručení dokladu s platební dispozicí na registrovaný (jiný) běžný
účet odběrateli.

Hradec Králové dne:  18.08.2017 11:24

_______________________________________ _______________________________________
kupujícíprodávající


